Proc. Leg. nº 4089/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2088/2022

Página 1 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Aparelho faltante de academia
de ginástica ao ar livre no bairro Bom
Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que na Rua José Tordin, no bairro Bom Retiro existe um
espaço com academia de ginástica incompleta, pois foi retirado um aparelho de
puxada alta há alguns meses para manutenção e ainda não foi reposto, a pedido de
moradores que usam os aparelhos;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer que seja reposto o aparelho “puxado alta”, bem como, a
manutenção da calçada do espaço de lazer, situado no endereço mencionado.

Valinhos, 11 de Agosto de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 4089/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4089/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4TXN11ZJ2KYX00C
		2022-08-11T14:28:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-11T14:28:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-11T14:28:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura